
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます  

さて  ６月２４日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして  

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました  

つきましては今後この陣容をもちまして一層社業の発展に精励いたす所存  

でございますので何卒ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう  

お願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  

敬  具  

 

２０２０年６月  

地 崎 道 路 株 式 会 社 

代表取締役社長  渡  邊  誠  司  

 

 

記  

 

〔取締役及び監査役〕  

 

代表取締役社長   渡  邊   誠  司   

取   締   役   西  岡   敬  昭  事業戦略推進担当  

取   締   役   髙  橋   勝  之  空港民営化対策担当  

取   締   役   川  口     保（非常勤）  

常 勤 監 査 役  山  口   潔  秀（重任）  

 

〔執 行 役 員〕 

執行役員社長                 渡 邊  誠 司 

常務執行役員 本州統轄事業部長          西 岡  敬 昭（昇任） 

執 行 役 員 北海道支店長            髙 橋  勝 之 

執 行 役 員 管理部長､コンプライアンス担当   寺 田  吉 孝 

                           （※ 2020 年 4 月 1 日付新任） 

 

以  上 


